



ООО "КОМУС" 111250, г.Москва,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД
ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,
ПОМЕЩ.41Н/9

Счёт № 0EP/3245054/20607170 от 03.06.2026

**Важно! В назначении платежа указывайте
номер счета полностью**

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	П/Сч.№	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "ШЕЛПРОКК" ИНН 9726048866 КПП 772601001

Грузополучатель ООО "ШЕЛПРОКК" 140408, Московская область, г. Коломна, г. Коломна, ул. Партизан, 42, Бытовой городок
Информация по доставке Михаил 9032978483

Грузоотправитель ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА
СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ПОМЕЩ.41Н/9

Контакты по заказу

тел 7-495-651-6511 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, (495)221-6175

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
1909530	Костюм лет муж (куртка, бр) л16 с СОП син/оранж 104-108/182-188	шт	2	1 457,9350	2 915,87
1909525	Костюм лет муж (куртка, бр) л16 с СОП син/оранж 112-116/170-176	шт	2	1 457,9350	2 915,87
1444929	Сапоги мужские цв.черный мод.120 (р.43) ПВХ с надставкой	пар	2	703,7550	1 407,51
1444928	Сапоги мужские цв.черный мод.120 (р.42) ПВХ с надставкой	пар	2	703,7550	1 407,51
1413808	Полуботинки рабочие (мод.23-0) (р.42)	пар	2	1 700,7300	3 401,46
1413809	Полуботинки рабочие (мод.23-0) (р.43)	пар	2	1 700,7300	3 401,46
1909522	Костюм лет муж (куртка, бр) л16 с СОП син/оранж 88-92/170-176	шт	1	1 551,0000	1 551,00
1909524	Костюм лет муж (куртка, бр) л16 с СОП син/оранж 104-108/170-176	шт	1	1 457,9400	1 457,94
1413809	Полуботинки рабочие (мод.23-0) (р.43)	пар	1	1 700,7300	1 700,73
1444929	Сапоги мужские цв.черный мод.120 (р.43) ПВХ с надставкой	пар	1	703,7600	703,76
1413807	Полуботинки рабочие (мод.23-0) (р.41)	пар	1	1 700,7300	1 700,73
1444927	Сапоги мужские цв.черный мод.120 (р.41) ПВХ с надставкой	пар	1	703,7600	703,76
Счёт содержит: Двенадцать наименований					23 267,60
Условия оплаты: Отгрузка по заявке		Сумма НДС (22%)		4 195,80	
		Всего НДС		4 195,80	

К оплате: **Двадцать три тысячи двести шестьдесят семь рублей 60 коп.**

Внимание!

- Цены действительны на дату выписки счета.
- Оплата товара производится в течение 3-х банковских дней с даты отгрузки товара по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты отгрузки товара продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Бесфамильный Пётр Олегович**



Главный бухгалтер **Миронова Елена Юрьевна**

